
COMUNE DI CASALINO 
Provincia di Novara 

 

Determinazione n.  8 del 01/09/2023 

 

 

Reg. Pubb. n. _______ del _____________________ 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI INTERPELLO PER LE ASSUNZIONI DI PERSONALE DI CUI 
ALL’ARTICOLO 3 BIS DEL D.L. N. 80/2021 – AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE - 
EX PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO Cat. D1. APPROVAZIONE VERBALE DELLA 
COMMISSIONE E GRADUATORIA DEFINITIVA. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e smi; 
 
VISTO il D.lgs. 23 giugno 2011 n. 118; 
 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
 
VISTO il D.lgs. 50/2016 e smi; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 7 del 10/08/2023 con la quale si fissava la data per lo svolgimento della 
prova orale a seguito della procedura di interpello; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 13 del 01/04/2022 che nomina lo scrivente Responsabile del Settore Personale; 
 
VISTO l’allegato verbale relativo alla procedura in oggetto; 
 
VISTA la graduatoria di merito stilata, così definita: 
 

CANDITATI POSIZIONE IN GRADUATORIA 

Cominetto Nico 1 

Iannuzzi Francesco 2 

 
 
RITENUTO ora: 
- Di aver verificato il verbale e di approvarlo con la presente determinazione; 
- Di dichiarare vincitore della selezione il candidato Cominetto Dott. Nico; 
- Di dare notizia personale ai candidati per l’espletamento delle fasi successive come previste dal 
regolamento comunale e dalla normativa in vigore; 
- Di prevedere la data di assunzione in servizio il giorno 01/12/2023; 
 
TUTTO CIÒ premesso; 
 
DATO ATTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, 

 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE, per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, 
l’allegato verbale relativo alla procedura in oggetto; 
 
 



DI DICHIARARE vincitore della selezione per il posto di Funzionario (Ex Cat. D), da assegnare all’area Tecnica 
il Dott. Cominetto Nico nato a Biella il 28/08/1972; 
 
DI DARE NOTIZIA ai candidati a mezzo PEC dell’esito della procedura in oggetto; 
 
DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio online del Comune di Casalino e sul rispettivo sito web 
istituzionale; 
 
DI DARE ATTO che per quanto non evidenziato nella presente determinazione si rinvia a quanto stabilito nel 
bando di selezione e nel regolamento comunale. 
 
 
 
 

 
                   Il Segretario Comunale 
                 F.to Scaglia Dott. Stefano 

 

 
 

 


